
 
ZARZĄDZENIE NR 122/19 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej Nr 3 w Siemiatyczach, w której będzie naliczany 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem 

lub rencistą 

Na podstawie art. 53 ust. 3a w zw. z art. 91 d pkr 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2019 r. poz. 730 i poz. 1287.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Szkołę Podstawową Nr 3 w Siemiatyczach, jako szkołę, w której będzie 
naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela, będącego 
emerytem lub rencistą wygaszonego z dniem 31 sierpnia 2019 r. Gimnazjum Publicznego Nr 1 w 
Siemiatyczach  

§ 2. Nauczyciele, o których mowa w § 1 korzystają z usług i świadczeń finansowanych z 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie 
obowiązującym w Szkole Podstawowej Nr 3 w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania z mocą od 1 września 2019 r.. 

 

 

 

BURMISTRZ  
mgr Piotr Siniakowicz 

 


